
33/2021. (I. 29.) Korm. rendelet 

Hatályos: 2021.01.30 - 2021.01.30 

33/2021. (I. 29.) Korm. rendelet 

egyes orvos- és egészségtudományi felsőoktatási intézmények veszélyhelyzet idején történő 

működésével összefüggő intézkedésekről 

A Kormány az Alaptörvény 53. cikk (2) bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, 

figyelemmel a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 

2011. évi CXXVIII. törvény 51/A. §-ára, az Alaptörvény 15. cikk (1) bekezdésében meghatározott 

feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1. Az orvos- és egészségtudományi felsőoktatási intézmények irányító megyei intézményi 

feladatokat is ellátó klinikai központjainak irányítására a veszélyhelyzet idején alkalmazandó 

szabályokról szóló 524/2020. (XI. 25.) Korm. rendelet módosítása 

1. § Az orvos- és egészségtudományi felsőoktatási intézmények irányító megyei intézményi 

feladatokat is ellátó klinikai központjainak irányítására a veszélyhelyzet idején alkalmazandó 

szabályokról szóló 524/2020. (XI. 25.) Korm. rendelet 9. §-a a következő (5) bekezdéssel egészül ki: 

„(5) A (2) bekezdés szerinti további jogviszonyként létrehozásra kerülő oktatói és kutatói munkakör 

betöltésére nem kell alkalmazni az Nftv. 29. § (1) és (2) bekezdését, valamint a közalkalmazottak 

jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII. törvénynek a közalkalmazotti jogviszony pályázat útján történő 

létesítésére vonatkozó rendelkezéseit, ha az oktatói, kutatói munkakör betöltésére az egészségügyi 

szolgálati jogviszonyról szóló 2020. évi C. törvény szerinti egészségügyi szolgálati jogviszonnyá 

történő átalakulást követő 3 hónapon belül kerül sor annál a foglalkoztatónál, amely az érintett 

személyt ugyanazon oktatói vagy kutatói munkakörben a jogviszonyváltás időpontjában 

foglalkoztatta.” 

2. Az orvos- és egészségtudományi felsőoktatási intézmények irányító megyei intézményi 

feladatokat el nem látó klinikai központjainak irányítására a veszélyhelyzet idején alkalmazandó 

szabályokról szóló 525/2020. (XI. 25.) Korm. rendelet módosítása 

2. § Az orvos- és egészségtudományi felsőoktatási intézmények irányító megyei intézményi 

feladatokat el nem látó klinikai központjainak irányítására a veszélyhelyzet idején alkalmazandó 

szabályokról szóló 525/2020. (XI. 25.) Korm. rendelet 9. §-a a következő (4) bekezdéssel egészül ki: 

„(4) Az (1) bekezdés szerinti további jogviszonyként létrehozásra kerülő oktatói és kutatói munkakör 

betöltésére nem kell alkalmazni az Nftv. 29. § (1) és (2) bekezdését, valamint a közalkalmazottak 

jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII. törvénynek a közalkalmazotti jogviszony pályázat útján történő 

létesítésére vonatkozó rendelkezéseit, ha az oktatói, kutatói munkakör betöltésére az egészségügyi 

szolgálati jogviszonyról szóló 2020. évi C. törvény szerinti egészségügyi szolgálati jogviszonnyá 

történő átalakulást követő 3 hónapon belül kerül sor annál a foglalkoztatónál, amely az érintett 

személyt ugyanazon oktatói vagy kutatói munkakörben a jogviszonyváltás időpontjában 

foglalkoztatta.” 

3. Záró rendelkezések 



3. § Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

 


